Centrais de Abastecimento do

Estado de Santa Catarina S.A

EDITAL DE PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 06.2022 -
RETIFICAÇÃO DE DATA

A Comissão Permanente de Licitações das Centrais de Abastecimento do
Estado de Santa Catarina S.A. – CEASA/SC, no uso de suas atribuições
torna público que fica alterada a data do Procedimento de Licitação para a
contratação de empresa especializada para Restauração da pintura do
prédio da Administração, interior das salas de uso da CEASA/SC, guarita
de entrada e demarcação da pintura delimitadora das pedras do pavilhão
do produtor na unidade de Tubarão, conforme termo de referência, minuta
contratual e demais especificações e documentos anexos ao Edital. As
propostas e habilitações serão recebidas até o dia 05/07/2022, as
08h30min, e a sessão de abertura será as 9h00 do mesmo dia, na CEASA,
unidade de Tubarão/SC. O Edital poderá ser adquirido pelos interessados
pelo site www.ceasa.sc.gov.br. Maiores informações pelo telefone (48)
3378-1700.

São José, 08 de junho de 2022.

Comissão Permanente de Licitações da CEASA/SC